
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2006. gada 19. jūnijs),

ar ko nosaka Kopienas atbalsta apjomu lauku attīstībai no 2007. gada 1. janvāra līdz 2013. gada
31. decembrim, tā sadalījumu pa gadiem un minimālo apjomu, kas jākoncentrē reģionos, kuri ir

tiesīgi saņemt atbalstu saskaņā ar konverģences mērķi

(2006/493/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Padomes 2005. gada 20. septembra Regulu (EK)
Nr. 1698/2005 par atbalstu lauku attīstībai no Eiropas Lauk-
saimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) (1) un jo īpaši tās
69. panta 1. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Saistību apropriējumu apjoms Kopienas atbalstam lauku
attīstībai saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1698/2005 laikā no
2007. gada 1. janvāra līdz 2013. gada 31. decembrim, tā
sadalījums pa gadiem un minimālais apjoms, kas jākon-
centrē reģionos, kuri ir tiesīgi saņemt atbalstu saskaņā ar
konverģences mērķi saskaņā ar Eiropas Parlamenta,
Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu nolī-
gumu par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārval-
dību (2).

(2) Ņemot vērā, ka 2007. gada 1. janvārī stājas spēkā Līgums
par Bulgārijas Republikas un Rumānijas pievienošanos
Eiropas Savienībai, kopējā apjomā jāiekļauj arī šīm

valstīm paredzētās summas. Ja Pievienošanās līgums ar
kādu vai abām šīm valstīm nestājas spēkā 2007. gada
1. janvārī, kopējais apjoms attiecīgi jākoriģē,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

Vienīgais pants

Saistību apropriējumu kopējais apjoms Kopienas atbalstam
lauku attīstībai saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1698/2005 laikā
no 2007. gada 1. janvāra līdz 2013. gada 31. decembrim, tā
sadalījums pa gadiem un minimālais apjoms, kas jākoncentrē
reģionos, kuri ir tiesīgi saņemt atbalstu saskaņā ar konverģences
mērķi, kas noteikts tās 2. panta j) apakšpunktā, ir noteikts šā
lēmuma pielikumā.

Luksemburgā, 2006. gada 19. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. PRÖLL

LVL 195/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.7.2006.

(1) OV L 277, 21.10.2005., 1. lpp.
(2) OV C 139, 14.6.2006., 1. lpp.



PIELIKUMS

Saistību apropriējumu kopējā summa 2007–2013. gadam, tās sadalījums pa gadiem un minimālais apjoms, kas
jākoncentrē reģionos, kuri ir tiesīgi saņemt atbalstu saskaņā ar konverģences mērķi (*)

Milj. EUR, 2004. g. cenās (**) 2007. 2008. 2009. 2010. 2011. 2012. 2013. Kopā

Kopējā summa ES-25, plus
Bulgārija un Rumānija 10 710 10 447 10 185 9 955 9 717 9 483 9 253 69 750

Minimālais apjoms reģioniem, kas ir tiesīgi saņemt atbalstu saskaņā ar konverģences mērķi 27 699

(*) Pirms obligātās modulācijas un citiem pārskaitījumiem no izdevumiem, kas saistīti ar tirgu un kopējās lauksaimniecība politikas
tiešajiem maksājumiem lauku attīstībai.

(**) Norādītās summas noapaļotas ar precizitāti līdz vienam miljonam, bet finanšu plānošana tiek veikta ar precizitāti līdz euro.

LV15.7.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 195/23


